
1 

 

首都体育学院核心机房空调和 UPS主机维保项目比选公告(服务类) 

 

 

一、项目名称：首都体育学院核心机房空调和 UPS主机维保项目 

二、控制价金额：￥53000.00元 

三、采购清单： 

序号 服务名称 服务要求 数量 备注 

1 
艾默生空调（型

号：P2040U） 

每二个月进行一次空调维保巡

检，一年巡检至少六次，方案中

提供巡检模板；提供 7*24*365

小时免费紧急服务；空调设备提

供除主要配件（仅指压缩机和控

制面板）材料以外的整机维保服

务； 

1 
 

2 

大金空调（型

号：

FVY125DQV2CB） 

3 

 

3 
世图兹空调（型

号：CSU521A） 

2 

 

4 

美达 UPS主机

（型号：Trimod 

60KVA） 

每二个月进行一次 UPS主机及配

套电池组的维保巡检，一年巡检

至少六次，方案中提供巡检模

板；提供 7*24*365 小时免费紧

急服务；UPS主机提供除主要配

件（仅指整流逆变模块）材料以

外的整机维保服务； 

1 

 

5 

美达兴业 UPS 主

机（型号：

DWTT5100 

100KVA） 

1 

 

（一）提供北京地区大专院校网络信息机房空调和 UPS维保案例（真实

可查的合同扫描件，2017年 9月 1日以后，以合同签订日期为准）。 

（二）提供信息系统集成及服务资质和信息技术服务运行服务资质

（ITSS）等资质的相关扫描件。 

（三）提供机房 HCCRMS 动力环境监控系统使用维护经验的相关资料文

档。 

四、服务时间：2020年 10月 1日至 2021年 9月 30日。 

五、付款方式：合同签订之后二十个工作日内支付全部款项的 70%，初

验合格后支付剩余款项。 

六、评分办法： 

本次比选采用综合评分法，将投标人资质条件、投标服务方案、价

格等各项因素作为评价的基础，综合评选出最佳投标方案。每一投标人

的最终得分为所有评委会成员给其评分的算数平均值。评审委员会共同

认定的客观分评审部分，需评委会成员共同讨论、独立打分，存在不同

意见的，评委会成员分别做出书面说明。 



2 

 

评分 

内容 
分值 细      目 评分标准 

价格 

部分 

40分 

40 

完全满足比选文件要求且应

答价格最低的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。 

应答报价得分＝（评标基准价／应答

报价）×40%×100 

技术 

部分 

60分 

60 服务方案 

综合评议供应商对本项目服务方案、

巡检模板的详细程度等方面情况综合

评分。服务方案、巡检模板详细、可管

理性强、针对性强得 40-60 分；较好

得 20-39分；较差得 1-19分。 

合计 100  

七、供应商的资格条件： 

（一）营业执照有效； 

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力； 

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（四）具有该项目近 3年内（2017年 9月 1日以后，以合同签订日期

为准）类似业绩证明。 

（五）投标前投标人应对该项目所涉及的地点及设备进行现场踏勘。 

八、报价时间及要求： 

（一）时间：2020年 9月 3日至 2020年 9月 7日(节假日除外)。因疫

情影响，集中提交时间为 2020年 9月 7日上午 9：00-12：00。 

（二）地址：北京市北三环西路 11号 。 

（三）联系人：姬老师 

（四）联系电话： 82099162 

（五）报名请携带并提交的资料（2份）: 

有效的营业执照复印件加盖公章；报价单需密封，封口处加盖公章。

封皮上写明项目名称及投标人全称，并注明“报价单”字样。报价产品

需标明品牌。报价不能高于控制金额。 

 

首都体育学院 

实验室与资产管理处 

2020 年 9月 3日  
 


